РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

10.02.2022     № 41      г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Цимлянского городского поселения

от 16.09.2016 № 156 «О денежном содержании

и иных выплатах муниципальным служащим

муниципального образования «Цимлянское

городское поселение»»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянское

городское поселение», Собрание депутатов Цимлянского городского

поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского городского

поселения от 16.09.2016 № 156 «О денежном содержании и иных выплатах

муниципальным служащим муниципального образования «Цимлянское

городское поселение»» (далее – решение) следующие изменения: в

приложении № 3 к решению пункт 15 дополнить подпунктом 3 следующего

содержания: «3) муниципальные служащие, уволенные с муниципальной

службы до издания распоряжения о премировании.».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте

Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране

общественного порядка Цимлянского городского поселения (Заруцкая И.Н.)

и заведующего отделом экономики и финансов Администрации Цимлянского

городского поселения Додонову Е.П.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Цимлянского городского поселения    Е.П. Белянко

Решение вносит Администрация

Цимлянского городского поселения